DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAL GEOTURÍSTICO
DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS, NE DO BRASIL de autoria de KÍVIA
SOARES DE MEDEIROS, ASSUCENA NOGUEIRA BATISTA DANTAS, DAVI DO VALE
LOPES, ABNER MONTEIRO NUNES CORDEIRO, YASMIN FERNANDA SILVA SOUSA,
EDNAIDE DA SILVA OLIVEIRA, MÔNICA RAYLLA DANTAS MAGNO, foi publicado nos
Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-
5222-055-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117730

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117730